Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 135/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

7 de novembro de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores e discentes abaixo relacionados para composição do colegiado do

curso Técnico em Serviços Públicos (EaD):

TAE:

Marcelo Hipólito Proença (Titular), Assistente em Administração, SIAPE 2226172

Paula Costa Monteiro(Titular), Relações Públicas, SIAPE 2142806

Vera Lúcia Santos Oliveira (Suplente), Pedagoga, SIAPE 2114977

Lilian Cristina de Lima Nunes (Suplente), Técnica em Assuntos Educacionais, SIAPE 2957873

Docente:

Janaina Faustino Leite, Professora EBTT, SIAPE 2925110 (titular)

Tadeu Vilela de Souza, Professor EBTT, SIAPE 2186942 (titular)

Gustavo Clemente Valadares, Professor EBTT, SIAPE 1223644 (suplente)

Paula Lopes de Oliveira Maia, Professora EBTT, SIAPE 1212234 (suplente)

Discentes:

Ronan Tavares Ferreira - titular (matrícula 201912910109)

Hamilton Bartolomeu Garcia Junior - titular (matrícula 201912910151)

Alaine Gláucia Gonçalves - suplente (matrícula 201912910148)

Arlene Cristina da Silva Machado - suplente (matrícula 201912910094)

Art. 2º - Tornar sem efeito a portaria nº 052 de 02 de agosto de 2018.

	Documento assinado eletronicamente por: